

Referat fra årsmøtet i Aurdalsåsen hytteforening

onsdag 4. April 2012

Årsmøtet ble avholdt i peisestua på Danebu. Det var 31 medlemmer tilstede.

Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

Valg av møteleder, referent og 2 til å underskrive protokollen.

Tore Kallestad ble valgt til møteleder, Gerda Grøndahl til referent, Elisabeth Eckbo og Knut Nes til å signere protokollen.

Styrets årsberetning

Årsberetningen ble gjennomgått

Det ble kommentert rundt miljøstasjonene. AHF har fått svar fra VKR som sier de ser på ordningen. Hyttevellingene bør informere sine medlemmer om at det er gratis å levere på Bjødnaflata og at denne er åpen på lørdager.

Det kom også inn forslag om å sette ut containere vår og høst.

Årsberetningen enstemmig godkjent.

Årsregnskap

Tore Kallestad gjennomgikk regnskapet.

Spørsmål til regnskapet om hvorfor det var gitt støtte til private klubber. Dette ble vedtatt på forrige årsmøte.

Kommentar til regnskapet: På grunn av sen innbetaling fra enkelte velforeninger er regnskapet "bedre" enn det som vises.

Regnskapet enstemmig godkjent

Styrets og medlemmenes innmeldte saker.

Det var ingen innmeldte saker.

Budsjett for 2012

Foreslått budsjett ble gjennomgått.

Det ble stilt spørsmål om hvorfor det ble bevilget midler til private klubber, spesifikt Valdres Golfklubb. Dette bidraget ble vedtatt på fjorårets årsmøte. Det kom opp forslag om å flytte bevilgningen fra Golfklubben til Løypelaget.

Budsjettet ble vedtatt mot 5 stemmer.

Fastsettelse av medlemskontingent

Ingen endring i medlemskontingent

Valg

Styreleder: Olaf Valeur (ny, 1 år)

Kasserer: Gunnar Fredrikson (ny, 2 år)

Styremedlem: Ida Bytt (ny, 2 år)

Styremedlem: Harald Dahle (ny, 2 år)

Revisor: Trond Stang (gjenvalg, 1 år)

Valgkomité: Tore Kallestad og Gerda Grøndahl (begge 1 år)

Nytt styre består av:

Olaf Valeur, Aurdalstoppen fjellgrend, Leder (1 år)

Gunnar Fredrikson, Binnhøvdvegen, Styremedlem / kasserer (2 år)

Svein Svarstad, Gråndalen, Styremedlem (1 år)

Agnes Mithassel, Valdres Alpingrend, Styremedlem (1 år)

Ida Bytt, Storstølslien, Styremedlem (2 år)

Harald Dahle, Kivoset, Styremedlem (2 år)

Knut Nes, Storstølvegen, Varamedlem / nettansvarlig (1 år)

Den formelle delen av årsmøtet ble avsluttet kl 17.35.



Elisabeth Eckbo



Knut Nes